
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 – 19409 – Poz. 3512,3513 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr  VII/43//11 
Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich  
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
ROZSTRZYGNIĘCIE  

o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,  
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania,  

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 167 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2008 r.  
Nr 88, poz. 539) Rada Miejska w Kątach Wrocław-
skich rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z ustaleniami planu zawartymi 
w treści uchwały, przedmiotem rozstrzygnięcia są 
inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, polegająca 
na wybudowaniu dróg publicznych wraz 
z niezbędnym uzbrojeniem. 

§ 2. Realizacja inwestycji zostanie sfinanso-
wana z dochodów własnych gminy bądź innych 
źródeł finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych. 

 

35 12

 

3513 
35 13 

UCHWAŁA NR XIII/123/11 
 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

 z dnia 15 września 2011 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VII/43/11 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich  
z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego wsi  Sadowice, gmina  Kąty  Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 20 ust. 1 usta-
wy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,  
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130,  
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225,  
poz. 1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880, z 2008 r.,  
Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220,  

poz. 1413, z 2010 r. Nr 24 poz. 124, Nr 75 poz. 474, 
Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, 
Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, z 2011r. Nr 32, 
poz. 159) uchwala się, co następuje.  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/43/11 Rady 
Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 
2011roku w sprawie uchwalenia zmiany miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Sadowice, gmina Kąty Wrocławskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega publika-
cji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Pu-
blicznej Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Zofia Kozińska 

35 13

 

  


